令和 ２年 ９月 １３日

関係 各位

特別養護老人ホーム 伊勢マリンホーム

施設長 大倉徹也

（第７報）当施設における新型コロナウイルス感染者の

発生に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当施設で発生しております新型コロナウイルス感染症クラスター（三重県発表５事例目）

に関連し、特養多床室入居者７名に PCR検査を実施したところ、３名の陽性（三重県発表

第４５８例目、第４５９例目、第４６０例目）、４名の陰性が確認されました。

なお、該当３名に関しましては、医療機関に入院しました。

今後も保健所の指導の下、入所者の方や職員の健康観察を行うと共に、関係各所と密に連

絡を取り、感染拡大抑止と安全確保に必要な措置を取って参ります。